
 
        ZARZĄD POWIATU 
       TARNOBRZESKIEGO                                 

 
UCHWAŁA NR 20/85/2016 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  7 września  2016 r. w sprawie wyrażenia 
opinii o  rozwiązaniach projektowych dotyczących budowli  p.powodziowych. 
 
Na podstawie art.6 ust 2 w związku z art. 6 ust.1 p. 7  ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o 
szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 
przeciwpowodziowych ( Dz.U. 2015r.  poz. 966 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku  
Inwestora -  Marszałka Województwa Podkarpackiego, Al. Łukasza Cieplińskiego 
4, 35 - 010 Rzeszów z  2  września    2016 r. ( data wpływu 5 09.2016 r),  uchwala się 
co następuje: 

 
  § 1 

 
1. Opiniuje się pozytywnie, zgodnie z właściwością,  rozwiązania  projektowe 

dotyczące zadania:  
„ San III – rozbudowa  lewego wału rzeki San w km. 0+000 – 4 + 445, gm . 
Gorzyce  woj. podkarpackie” . 

2. Zobowiązuje się Inwestora do zamieszczenia w warunkach przetargu 
obowiązku zgłoszenia przez wybranego  wykonawcę  do  Zarządcy dróg, 
dróg powiatowych wykorzystywanych do  realizacji inwestycji, dokonania 
ich komisyjnej inwentaryzacji przed i po zakończeniu inwestycji oraz do  
cząstkowej  naprawy  nawierzchni  w odpowiedniej technologii – zgodnie z  
zapisem rozdz. naprawa dróg publicznych,  str. 30   projektu budowlanego.                                                   
                                                           

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
            
                                                                       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                      
                                                                                   5. Jerzy Sudoł 
 
 


